Edital Nº 009/2025

Edital da Lista Preliminar dos Inscritos para o Programa Municipal de Auxílio

Alimentação do Município de São Martinho /RS

  O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Técnica para análise, conforme Portaria nº

911/2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar dos Inscritos

para o Programa Municipal de Auxílio Alimentação.

                                             HOMOLOGADOS:

Nº INSCRIÇÃO                  CANDIDATO

01 Roque Paz

02 José De Andrade

03 Nelci Didoné

04 Celi Teresinha Bueno

05 Eliane Raquel Da Motta Padia

06 Claides Teresinha Heckler Machado

07 Onilva Da Silva

08 Lurdes Drechsler

09 Clediane Da Silva

10 Carine Bolico Neckel

11 Elisandra T. Cabreira Dos Santos Boeno

12 Dejanira Cabreira Dos Santos

13 Odete Basso

14 Emerson Rafael Marmitt Diedrich

15 Veronica Kohles Machado

16 Nelsi Hanauer

17 Rosani Boeno

18 Sabrina Huber

19 Fernando Didone

20 Isabel Rigol Dos Santos

21 Janice Carine Mallmann

22 Francisco Luiz De Oliveira

23 Rosa Maria Maier Da Cruz

24 Tania Maria Zieleski

25 Ivone Maria Kochhan

26 Lindaci Kosloski De Lima

27 Lisete Teresinha Engster

28 Gelson Luiz Cezar Da Silva

29 Irene Maria Maldaner

30 Claudete Maria Leal

31 Jessica Tainara Zieleski Da Rosa

32 Emídio Da Silveira

33 Marta Raquel Marques Carvalho

34 Eroni De Alvarenga

35 Jandir Silva De Freitas

36 Diego Luciano Reis

37 Marli Terezinha Dos Santos

38 Maria Selma Zang

39 Dulse Maria Heming

40 Sandra Maria De Andrade

41 Jessica Cavalheiro

42 Elisandra Quaresma Da Silva

43 Thalia Teresinha Cardoso Scherner

44 Edineia Norbert

45 Andreia Loreni Fischer Da Veiga

46 Rosalina Esmerio Machado

47 Noeli Machado

48 Sirlei Boeno

50 Claudete Roppa

51 Marisa Dorneles

52 Marisleia Juliani Camargo

53 Antonio Adelar Fonseca Cardoso Junior

54 Wagner Dos Santos Lansing

55 Raqueli Buttinger

56 Daniela Dos Santos Morais

57 Adriana De Oliveira

 Não Homologada

49 Dileta Da Cruz

São Martinho, 28 de maio de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-28T11:58:20-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015